
 

 

 Helluntaiseurakuntien musiikki ry  

JÄSENKIRJE 2024  
 

 

Monipuolisen seurakuntamusiikin asialla 
 
 

Musiikkitarjonnan monipuolinen historia on herätysliikkeessämme kiistaton, olemme saaneet armon soveltaa 

Jumalan antamaa musiikin lahjaa käytäntöön evankeliumin työssä ja uskovien yhteyden rakentajana.  

 

Helluntaiseurakuntien musiikkiyhdistyksenä HSM tukee seurakuntia musiikkiin liittyvissä asioissa. Pyrimme 

toimimaan erityisesti sellaisilla musiikin alueilla, joilla on tarvetta toiminnan tukemiseen.  

Teemme yhteistyötä kaikkien kanssa, monipuolisen musiikkitarjonnan säilyminen on suunnannäyttäjiämme. 

HSM:ssä tahdomme olla siunaamassa niitä, jotka tekevät musiikin välityksellä työtä evankeliumin hyväksi ja 

rakentavat hengellistä yhteyttä. Kutsumme kaikki musiikin ystävät mukaan tähän tärkeään työhön.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HSM on ottanut lähivuosien tavoitteekseen tukea erityisesti nuoren sukupolven musiikin tekemistä 

seurakunnissamme. Myös suosittua kuorossa laulamista haluamme olla mukana tuomassa takaisin. 

 

  
Toimintaamme voit tukea myös liittymällä yhdistyksemme 

jäseneksi: https://www.hsmry.fi/liity-yhdistyksen-jaseneksi    

 

Tuetaan yhdessä seurakuntiamme! 

 

Kuva on Laulamaan! -kuorotapahtumasta Lahdessa  

https://www.hsmry.fi/liity-yhdistyksen-jaseneksi


 

 
 

Laulamaan! on saanut hyvän vastaanoton  
 

 
 

Huoli kuorolaulun hiipumisesta seurakunnissa on ollut keskustelun aiheena yhdistyksen 

hallituksessa jo usean vuoden ajan. Tätä kehityssuuntaa kääntääkseen HSM:n hallitus päätti 

keväällä 2022 lähteä luomaan uutta, kuorolauluun uudelleen innostavaa Laulamaan! -

tapahtumakonseptia.  

 

Syksyn 2022 aikana kehiteltiin tapahtumalle nimeä ja nuottivihkon suunnittelua. Laulamaan! -nuottivihko 

julkaistiin alkukesästä 2023. Heli Ahvenainen-Saariston ja Juha Törmän tuottaman nuottijulkaisun laulut 

ovat kuorotapahtumien ohjelmiston runkona.  

 

Juhannuskonferenssissa 2023 Laulamaan! esiintyi suurelle yleisölle, silloin tosin yhteislaulutapahtuman 

muodossa. Tämän jälkeen tapahtuma on siirtynyt seurakuntakierroksille. Tavoitteenamme on järjestää 

Laulamaan! -kuorotapahtumia seurakunnissa eri puolilla maata kaksi tai kolme kertaa vuodessa.  

 

Konferenssin jälkeen Rauman Avainseurakunta isännöi Laulamaan! -kuoroviikonloppua 18.-19.11.2023. 

Lahden Helluntaiseurakunnassa vietettiin kuorotapahtumaa vastaavasti 13.-14.4.2024. Käytännön 

järjestelyistä ovat vastanneet paikallisten seurakuntien pastorit ja seurakunnan musiikkiaktiivit yhdessä 

HSM:n hallituksen tuottajatiimin kanssa.  

 

Kuorojen uuteen nousuun tähtäävä Laulamaan! on saanut innostuneen vastaanoton ja paljon kiitosta. 

Kuoropäivien osallistujat kirjoittavat palautteissaan, kuinka tapahtuma on innostanut, rohkaissut, varustanut 

ja siunannut sekä tuonut seurakuntaan uusia musiikillisia ideoita ja laulajille hyvää laulamisen opetusta. 

Kuoron harjoittamisesta ja johtamisesta on vastannut Juha Törmä. Kuoron bändin kärkenä ja pianistina on 

toiminut Heli Ahvenainen-Saaristo.  

 

Laulamaan! -kuoroviikonloppu Lahdessa sai heti aikaan myös eri kuorojen yhteistyötä. Helatorstaina 

Padasjoen ja Vääksyn kuorot yhdistivät voimansa ja lauloivat tapahtumassa opittuja lauluja paikkakunnan 

Eväät elämään -tilaisuudessa.  

 

Kokemuksemme ja runsaiden palautteiden perusteella voimme todeta, että kuoroviikonloppuja on selvästi 

kaivattu takaisin. Raumalla laulajia oli noin 50 ja Lahden tapahtumassa jo yli 100 laulajaa. Kaksipäiväisessä 

tapahtumassamme lauantai on varsinainen harjoituspäivä. Sunnuntain aamupäivän harjoitusten jälkeen 

kuoroviikonloppu huipentuu evankelioivaksi tapahtumaksi suunnattuun musiikkijumalanpalvelukseen.  

 

Laulamaan! -tapahtumille on tulossa myös jatkoa. Jäsenpostin seuraaminen kannattaa. HSM:n jäsenille ja 

aiempiin tapahtumiin osallistuneille laulajille välitetään tietoa ensimmäisenä seuraavasta kuoroviikonlopusta.  

 

Muutamia palautteita Laulamaan! -tapahtuman kuorolaisilta: ”Laulaminen oli niin virkistävää ja ihanaa 

pitkästä aikaa. ”Mahtavaa laulaa isossa porukassa.” ”Hyvä ohjelmisto ja yhteishenki.” ”Onnistuneet 

tapahtumajärjestelyt ja kunnon bändi.” 

 

 
  



 

 
 

Asiantuntijaryhmä tukemaan nuorta sukupolvea  
 

 
 
Kesän vuosikokouksessa 2023 perustettiin HSM:n asiantuntijaryhmä, jonka tehtävänä on 

suunnitella erilaisia toiminnallisia kokonaisuuksia, joilla voidaan tukea nuoren sukupolven 

musiikin tekemistä seurakunnissa.  

 

HSM on päättänyt lisätä määrätietoisesti kontaktipintaa nuorten musiikintekijöiden sukupolveen ja nostaa 

näitä enenevässä määrin palvelupaikoille seurakunnissamme. Itsenäisesti työskentelevä asiantuntijaryhmä 

suunnittelee toimintaa nuorten musiikin pariin sekä erityisesti bänditoiminnan tukemiseen ja erilaisten 

tapahtumien järjestämiseen. HSM:n hallituksen tehtävänä on avustaa ja tukea toimintaa taloudellisilla 

resursseilla ja kokemuksellaan seurakuntamusiikista.  

  

”HSM:n hallituksen työyhteyteen perustettiin v. 2023 vuosikokouksen jälkeen hallituksen ulkopuolinen 

asiantuntijaryhmä. Ryhmän perustamista oli suunniteltu jo pitkään. Viime vuosikokouksen jälkeen 

suunnitelmat konkretisoituivat, kun lupauduin kokoamaan ryhmän. HSM:n hallituksessa oli tiedostettu, ettei 

siellä ole riittävän laajaa kontaktipintaa tai resursseja nuoreen sukupolveen. Tätä varten avuksi tarvittiin 

itsenäisesti työskentelevä ryhmä. HSM:n asiantuntijaryhmä koostuu tällä hetkellä kolmesta jäsenestä: 

Teemu Suominen, pj. (Helsinki), Marja Heikkilä (Kotka) ja Heikki Kansanaho (Nokia). Ryhmän toimintaa 

ohjaa HSM:n hallituksen laatima toimenkuva, jonka pääasiallisena ohjenuorana on uusien toimintamallien 

kehittäminen erityisesti nuoremman muusikkosukupolven saavuttamiseksi. Asiantuntijaryhmä on 

kokoontunut ideoimaan toimintaa ja tarkastelemaan kentän ilmiöitä kolme kertaa kuluneen toimintavuoden 

aikana. Ryhmä on esitellyt ideoitaan hallituksen edustajille, joista muutamien ideoiden jatkotyöstöä olemme 

käynnistämässä kesän jälkeen. Yhtenä esimerkkinä jo käynnissä olevasta asiantuntijaryhmän toiminnasta 

voidaan mainita IK-Opistolla järjestettävä Worth It -bändileiri, jonka kohderyhmänä on nuori musiikin 

tekijöiden sukupolvi. Asiantuntijaryhmän jäseniä on myös mukana leirin toteuttamisessa. Toiveena on vielä 

rekrytoida asiantuntijaryhmän jäseneksi nuoremman sukupolven edustajia.” Teemu Suominen 

Teemu Suominen 



 

 
 

Suosiota saavuttanut Worth It -bändileiri saapuu jälleen  

Ilmoittaudu nyt mukaan! 
 
 
IK-opistolla Keuruulla järjestetään tulevana kesänä Worth It -bändileiri jo toista kertaa. Worth It 

on ylistys- ja seurakuntamusiikin kehittämiseen tähtäävä opintokokonaisuus. Bändileirin 

tavoitteena on toimia piristysruiskeena musiikin parissa toimiville nuorille seurakunnissamme. 

Helluntailiikkeen musiikkikulttuuri on rikas ja sen työn tulevaisuus on nuorissa. Näkymme on, 

että nuoret voivat oppia aikuisilta ja myös aikuiset nuorilta.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osallistujat saavat hyviä eväitä yhteismusisointiin, ylistyksen johtamiseen ja yhtyeen vetämiseen omien 

valmiuksiensa mukaisesti. Leiri kokoaa yhteen kristittyjä soittajia ja laulajia ympäri Suomen. Bändileiriltä on 

hyvä mahdollisuus saada uusia ystäviä ja kenties myös bändikavereita.  

 

Leiri on suunnattu kaikille 15–25-vuotiaille nuorille musiikinharrastajille. Leirillä keskitytään ei-klassiseen 

bändimusiikkiin, mutta klassisen musiikin tausta ei ole este leirille, vaan päinvastoin – rohkeasti mukaan.  

Leirin opettajisto koostuu helluntaiherätyksen eturivin muusikoista. Näyn bändileiristä saivat pitkän linjan 

gospelmuusikko ja musiikin pedagogi Jukka ”Juke” Palonen (USA), sekä nuoremman polven 

seurakuntamuusikko ja ylistyksenjohtaja Teemu Suominen. HSM:n hallituksesta on mukana tapahtumaa 

ollut tuottamassa Sini-Ilona Kieksi-Juvonen. Ensimmäinen bändileiri toteutettiin kesällä 2023 Isossa 

Kirjassa.  

 

Kannustamme kaikkia seurakuntia lähettämään omat nuoret muusikkonsa antoisien musiikkiopintojen 

pariin! Leiriläisillä on mahdollisuus hakea stipendiä HSM:lta.  

 

Lisätietoja löytyy osoitteesta: www.ikopisto.fi/bandileiri-worthit  

  

http://www.ikopisto.fi/bandileiri-worthit


 

 
 

Kokeneita musiikin taitajia evankeliumin työssä 
 

 
HSM:n toiminnassa on toiminut vuosien varrella useita vapaaehtoisia vastuunkantajia. Ilman heitä 

monet helluntaiherätyksen musiikkitilaisuudet ja -tapahtumat olisivat jääneet järjestämättä. 

Haastattelimme muutamaa konkaria, jotka ovat toimineet jo vuosikymmeniä seurakuntien 

musiikkitoiminnan hyväksi. Aikaisemmin HSM:ssa hallituksen puheenjohtajina toimineet Pirkko 

Hyttinen ja Markku Sandberg sekä taloudenhoitajana toiminut Matti Pesonen kertovat ohessa 

kuulumisiaan ja mietteitään. 

 

1. Mitä kuuluu omalle musiikkirintamallesi?  
 
▪ Pirkko: Tällä hetkellä minua työllistää mieskuoro Graniitti, joka viettää 20-juhlavuottaan. Järjestelen 

tapahtumaa, luon yhteyksiä ja huolehdin käytännön asioista sekä toimin konserteissa kuoron pianistina. 

Syksyllä on tulossa varsinainen juhlakonsertti Nastolan kirkossa 29.9., jonka solistina on tenori Pentti 

Hietanen. Graniitti esiintyy myös juhannusiltana Keuruun kirkossa, tervetuloa kuulemaan. Konsertteja on 

myös 16.6. Muuramen kirkossa ja 4.7. Punkaharjun kirkossa. Graniitti on ollut upeassa julistuskunnossa - 

Jumalan äänenä ja kutsuna. Kuoro tarjoaa evankeliumin sanomaa musiikin siivillä – se on parasta!  

▪ Matti: Monenlaista rautaa on tulessa eläkepäivien ratoksi. Viime vuonna toimin muun muassa luterilaisen 

seurakunnan päätoimisena kanttorina Mänttä-Vilppulassa. Keuruun kaupunki sponsoroi erään keuruulaisen 

muusikon säveltämiä lauluja sisältävän levyn, jota tuotan tällä hetkellä studiossani. Teen myös yhteistyötä 

teuvalaisen tenori Mika Nisulan kanssa.  

▪ Markku: Soitto ja laulu soi edelleen, tosin aktiivivuosia harvemmin. Omassa kotiseurakunnassani 

Tampereella saan palvella musiikissa. IK-opiston retrovaliokunnan kautta olen musiikissa mukana 

valtakunnallisissa tapahtumissa. 

  

Matti Pesonen 

Pirkko Hyttinen 



 

 
 
2. Mitä kuuluu omalle musiikkirintamallesi?  
 

▪ Pirkko: Merkittävä asia oli aikanaan äänentoistoon liittyvien asioiden kehittäminen seurakunnissa ja 

konferenssissa. Siinä HSM teki hyvää ja pitkäjänteistä työtä, miksaajille järjestettiin koulutusta ja 

konferenssiin kehitettiin äänivalvojatiimit. Yhteislauluristeilyt vuodesta 2008 ovat olleet riemulliseen 

yhdessä laulamiseen ja rentoon yhdessä oloon keskittyviä. Siellä on iloittu, naurettu, itketty ja kannettu 

lähimmäisen kuormaa. Yhteislaulun arvon nousua on tapahtunut kaikkialla, onhan se niin terveellisiksi 

todettua. Toiveeni on, että yhteislauluristeilyt saavat jatkoa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mitä terveisiä nuoremmalle musiikkiväelle?  

Mitä ajatuksia nousee seurakuntien musiikkityön nykytilanteesta? 

 

▪ Pirkko: Sanoma on ykkönen ja musiikki kakkonen. Siinä tasapainossa myös musiikki loistaa parhaiten ja 

laulu elää kauan. Hengellistä musiikkia tulee vaalia monipuolisena ja moni-ilmeisenä. Jokaisen sydän 

tarvitsee laulua ja soi omilla sävelillään. Pidän yhteislauluja todella tärkeänä. Siitä löytyy yhteisen uskomme 

synnyttämä yhteys ja sen tunnetilan jakaminen. Toivon kaikille rohkeutta oman uskonsa ilmaisuun - levosta 

käsin. Jumala on kanssasi! 

▪ Matti: Musiikkityön koko kuva on mielestäni jossain määrin yksipuolistunut, kun kuorotoiminta on 

heikentynyt ja monin paikoin jopa loppunut kokonaan. Pienet ryhmät ovat toisaalta taipuisampia 

liikkumaan. Koronapandemia oli seurakuntien toiminnalle haasteellinen vaihe. Samalla se kuitenkin pakotti 

ottamaan nykyteknologiaa käyttöön, mikä antoi musiikkityölle laajempaa, kansallista ja jopa globaaliakin 

näkyvyyttä. Toivotan nuoremmalle väelle intoa ja voimia ja Jumalan siunausta tässä seurakunnan 

toiminnan kannalta hyvin tärkeässä työssä. Viekää rohkeasti evankeliumia eteenpäin musiikin, rukouksen 

ja ennen kaikkea Pyhän Hengen voimalla. 

 

  

▪ Matti: Pitkän rupeaman aikana yhdistyksen 

hallituksessa, rahastonhoitajana ja konferenssin 

musiikkitoimikunnassa totesin, miten tehokasta 

helluntaiseurakuntien vapaaehtoisuuteen perustuva 

musiikkityö on kaiken kaikkiaan. Koin aikanaan 

vahvan johdatuksen tulla tekemään musiikkityötä 

lahjakkaiden nuorten kanssa Keuruulle sekä mukaan 

tämän yhdistyksen toimintaan. Mieliinpainuvampia 

tapahtumia ovat olleet monet yhteislauluristeilyt, 

joiden ilontäyteinen yhteisöllisyys ja monipuolinen 

musiikillinen ja hengellinen anti on jättänyt hienoja 

muistoja.  

▪ Markku: Yli 20 vuotta HSM:n hallituksessa oli upea 

näköalapaikka. Yhdistyksellä on ollut ja on edelleen 

tärkeä rooli innostaa, informoida, kannustaa ja 

kouluttaa musiikkiväkeä. Monissa hienoissa 

tapahtumissa olen saanut olla mukana. Viime 

vuosilta nousee kärkeen musiikkiristeilyt, Joy-

kuorotapahtumat ja juhannuskonferenssin 

musiikkitilaisuudet. Markku Sandberg 

▪ Markku: Jumala, kaiken luoja on antanut meille rikkaan ja 

monipuolisen musiikin. Otetaan ne käyttöön eikä jämähdetä vain 

yhteen tai kahteen musiikin genreen. Myös musiikin opiskelu on 

tärkeää. Minusta tuntuu, että monissa seurakunnissa aletaan 

jälleen ymmärtää musiikin voima. Musiikki ei ole vain saarnojen 

”välipaloja”, vaan musiikilla voidaan julistaa. 



 

 

 

Uusia kasvoja HSM:n hallituksessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No sitten musiikista, minkälainen musiikkitausta sinulla on?  

Itse asiassa monille tulee usein yllätyksenä, että pystyn soittamaan pianoa ja kitaraa. Nuorena on tullut 

koettua myös soittokuntaelämää kapellimestarin ohjauksessa (toivottavasti hän on jo toipunut siitä). 

Äänimiksauksesta, äänitekniikan perusteista ja AV-tekniikan palvelutehtävästä seurakunnassa minulle on 

kertynyt erittäin hyvä ja monipuolinen kokemus. Tykkään äärettömän paljon soitella pianoa, sori, mun oli 

vielä pakko mainita se.  

 

Mitä ajattelet seurakuntamusiikista nykyään?  

Iloitsen ja mieleni lähtee mukaan sellaiseen evankeliumin musiikilliseen julistukseen, missä tekijöistä välittyy 

aitous. Sellainen näkyy ja vaikuttaa minuun kuulijana. Kannustan ja siunaan niitäkin, joiden esittämä musiikki 

ei ole omintani. Evankeliumin julistaminen on yhteinen tehtävämme.  

 

Entä mikä on HSM:n tehtävä seurakuntamusiikissa?  

HSM:n yksi tärkeimmistä tehtävistä on kannustaa monipuoliseen musiikkitarjontaan seurakunnissa. Musiikilla 

on merkittävä vaikutus seurakuntaelämään. Tänään tällaista ja huomenna toisenlaista, se on ollut mottoni 

monipuolistamisessa. Kukin tyylillään ja kutsumuksellaan. HSM:lla on muitakin tehtäviä, niistä on lisää 

verkossa: hsmry.fi.  

 

Nykyään puhutaan paljon elämäsi tai sydämesi biisistä, sinullakin on varmaan sellainen?  

Olen kevään aikana kuunnellut paljon tarinankerronnallisia lauluja, ne ovat puhutelleet minua suuresti. Tämä 

lähti minussa liikkeelle yhdestä sunnuntain jumalanpalveluksesta, kun nuorten musiikkiryhmä lauloi Lasse 

Heikkilän säveltämän laulun: ”Kun Jumalan pyhät saapuvat yhteen”. Laulun teksti jäi puhuttelemaan uskovien 

yhteydestä.  

 

Jos saisit valita, niin mikä soitin olisit?  

Alppitorvi. Siitä tulee jylhä ääni, sellainen olis kiva.  

 

Makkonen, missä tapaamme seuraavaksi?  

Tavataan juhannuskonferenssissa.  

IK Camping on karavanaarin kakkoskoti.  

  

Helluntaiseurakuntien musiikki ry:n hallituksen puheenjohtajana 

toimii nykyisin Jarkko Makkonen Tampereen naapurikaupungista 

Ylöjärveltä. Makkonen on monille tuttu nimi, mutta kuka tämä 

Jarkko on? HSM:n salainen reportteri Lennart Järvi lähti ottamaan 

siitä tarkemmin selvää.  

 
Mikä mies, ja mistä kotoisin on Jarkko Makkonen?  

Makkosen suku on lähtöisin Karjalan Laatokan alueelta. Alun perin 

Makkosen nimi periytyy Kreikan pyhästä Makarioksesta. Olen itse syntynyt 

Jalasjärvellä, elokuussa siitä tulee 50 vuotta. Isäni Jarmo toimi silloin 

Jalasjärvellä ja sen lähiympäristössä helluntaipastorin tehtävissä. Koen 

olevani tamperelainen, vaikka lapsuudessa tulikin asuttua monilla 

paikkakunnilla. Lapsena oli usein sellainen fiilis, että kyllä me täältäkin 

kohta muutetaan.  
Jarkko Makkonen 



 

 

 

Jäsenmaksu 2024  
 

 
Maksamalla jäsenmaksun mahdollistat työtämme jatkossakin.  

 

Kiitos sinulle tuestasi työssämme hengellisen musiikin hyväksi.  

HSM:n toiminta perustuu vapaaehtoisten työhön helluntaiseurakuntien musiikkityön edistämiseksi. 

 

Jäsenmaksun lasku (Muista käyttää laskussa mainittua viitenumeroa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Helluntaiseurakuntien musiikki ry  
www.hsmry.fi, hsm@hsmry.fi  

 

Hallitus: Heli Ahvenainen-Saaristo, Sini-Ilona Kieksi-Juvonen,  

Jarkko Makkonen (pj.), Eija Rusi-Rodriguez, Juha Törmä (vpj.),  

Lasse Vainiomäki (siht.), Arto Vilhunen  

  

  Kutsu vuosikokoukseen  

   Helluntaiseurakuntien musiikki ry:n vuosikokous järjestetään lauantaina 22.6.2024 klo 14.30 

   Aikatalon neuvotteluhuoneessa, Iso Kirja -koulutuskeskuksessa, Heikkiläntie 177, Keuruu. 

   Esillä ovat vuosikokoukselle sääntöjen määräämät asiat. 

   Hallitus 

 



 

 

 

Raamatussa musiikki kuvastaa elämän monimuotoisuutta 

HSM:n kirjoitus – Näkökulma | Ristin Voitto -lehti 12/2024  

 

 

Musiikki on olennaisempi osa elämää kuin usein ajattelemmekaan. Se on yksi tunnelman luomisen ja 

korostamisen olennaisuuksista. Kuvittele vaikka elokuvaa ilman musiikin luomia tunnelmia tai vihkiparia 

astelemassa alttarille ilman musiikin vaikuttamaa juhlan tuntua. Kauppakeskuksen taustamusiikki avaa 

mieltä ja samalla myös lompakon nyörejä. Sykkivä musiikki soi taustalla, kun jännitämme 

presidentinvaalien ennakkoäänten julkistamista. Esimerkkejä on lukuisia. Musiikki kiehtoo ja vetää meitä 

puoleensa. Se on sisäänrakennettu meihin jollakin merkillisellä tavalla. Raamatun alkuluvuilla mainitaan jo 

ihmiskunnan ensimmäinen musiikintaitaja. Myöhemmin mainitaan useita soittimia, kuten harput, lyyrat, 

pasuunat ja symbaalit. Olisikin mielenkiintoista tietää, miten näitä on jo silloin osattu rakentaa. 

  

Jo Raamatun alkuaikoina musiikki oli merkittävä osa ihmiskunnan elämää, kuten jumalanpalveluksia, 

uskonelämää ja yhteisön hengellistä ilmaisua. Daavid oli yksi merkittävimmistä musiikkiin liittyvistä 

henkilöistä. Daavid tunnetaan paitsi kuninkaana myös taitavana harpunsoittajana, laulajana ja psalmien 

tekijänä. Daavid mainitaan usein soittamassa ja laulamassa Jumalan kunniaksi. Musiikki liittyi myös apostoli 

Paavalin opetuksiin. Hän kehotti opettamaan ja neuvomaan psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin. 

  

Raamatun psalmit, virret ja laulut kuvaavat elämän moninaisuutta myös nykyajassa: on erilaisia tunnetiloja, 

kuten iloa, surua, pelkoa, kiitollisuutta ja epätoivoa. Voimme löytää näistä myös itsemme ja kokea, että 

Jumala ymmärtää meidän tunteemme. Yhdessä laulaessa voimme jakaa ihmisyyden tunteita ja luoda 

hengellistä yhteyttä toisiimme. Monet Raamatun psalmit, virret ja laulut ovat rukouksia, joita voimme 

käyttää omassa rukouselämässämme. Nämä korostavat Jumalan hyvyyttä, uskollisuutta, toivoa ja voimaa. 

Monet niistä kuvaavat Jumalan luonnetta ja muistuttavat Hänen lupauksistaan. Jotkin kuvaavat historiallisia 

tapahtumia, joiden muistaminen tuo lohdutusta ja vahvistaa uskoa Jumalan huolenpitoon. Esimerkiksi 

profeetta Hesekiel kuvaa näyssään, miten enkelikunnan musiikki kuvastaa jumalallista järjestystä. Joosuan 

aikana musiikilla oli merkitys Jerikon muurien sortumiseen liittyvässä kulkueessa.  

 

Raamatun tekstit ovat loppumaton inspiraation lähde. Niiden innoittamana säveltäjät ympäri maailman ovat 

tehneet lukemattoman määrän uusia lauluja.   

 

Ilmestyskirjassa kajahtavat pasuunat ja riemulaulut. Vapahtajamme Jeesus Kristus on tulossa. 

 

 

Oletko jo tilannut oman Laulamaan! -nuottivihkon? 
 

  

Laulamaan! –nuottijulkaisun laulut kuoroille ja lauluyhtyeille saat hintaan 15 €/kpl + postikulut 4,90 €/kpl. 

Useamman kappaleen tilauksessa postikulut laskutetaan vain toteutuneiden postituskulujen mukaan. 

 

Tilaa Laulamaan! tästä: https://www.hsmry.fi/nuottitilaus   

 

https://www.hsmry.fi/nuottitilaus/

